
Uchwała Nr VI/63/2011.
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia  24 lutego 2011 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Kalisza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  2 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.  
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3  ustawy z dnia 21 
listopada 2008r.  o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223 poz. 1458 z późn. zm.) 
oraz  w  związku  z  rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z  dnia  18  marca  2009r.  w  sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. Nr 50 poz. 398 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr III/18/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 grudnia 2010 roku w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Kalisza  w § 1 pkt. c) otrzymuje brzmienie: 

„ c) dodatek specjalny w wysokości 2.825,-zł.,”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



     Uzasadnienie
do Uchwały Nr VI/63/2011

Rady Miejskiej Kalisza
                                                        z dnia  24 lutego 2011 roku

w sprawie zmiany wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Kalisza.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Rada 
Miejska Kalisza ustala wynagrodzenie Prezydenta Miasta. 

Wysokość oraz składniki  wynagrodzenia Prezydenta Miasta określają przepisy ustawy z dnia 
21 listopada 2008r o pracownikach samorządowych oraz rozporządzenie Rady Ministrów z 
dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. 

W związku  z  określeniem kwoty  bazowej  dla  osób  zajmujących  kierownicze  stanowiska 
państwowe w ustawie budżetowej na rok 2011 ogłoszonej w Dzienniku Ustaw RP z dnia 9 
lutego 2011r.,  od której zależy maksymalne miesięczne wynagrodzenie Prezydenta Miasta 
należy dokonać zmiany wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Kalisza. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.


